
 

 

UCHWAŁA NR XXI/139/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze  

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. Z 2006.r 

Nr 97, poz. 674 z póśn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/108/2012 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012 r. poz. 1759), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. wychowawstwo klasy liczącej 18 i mniej uczniów w szkołach podstawowych – w wysokości 110 zł 

miesięcznie”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. wychowawstwo klasy liczącej 19 i więcej uczniów oraz w klasach łączonych bez względu na liczbę 

uczniów, w szkołach podstawowych – w wysokości 140 zł miesięcznie”; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. wychowawstwo klasy w gimnazjum – w wysokości 180 zł miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     w Radomyślu Wielkim  

 

              Jan Miękoś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3057


		2012-12-11T14:06:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




